

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Greencars ApS

Tinghøjvej 62, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 51 38 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jakob Marseen Vejlbj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greencars ApS Tinghøjvej 62 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 51 38 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Marseen Vejlbj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	mv.co holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med import og salg af biler, herunder speciale i nul- og lav emissions biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.888 kr. mod -49.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.865 kr. mod -53.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-57.888	-49.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-977	-3.140
Resultat før skat	-58.865	-53.017
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.865	-53.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.865	-53.017
Disponeret i alt	-58.865	-53.017

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.000	14.036
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.955</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>19.991</u>
Likvide beholdninger	<u>7.847</u>	<u>69.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.847</u>	<u>89.409</u>
Aktiver i alt	<u>17.847</u>	<u>89.409</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-49.072	-10.797
Egenkapital i alt	928	39.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.798
Anden gæld	8.919	2.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.919	50.206
Gældsforpligtelser i alt	16.919	50.206
Passiver i alt	17.847	89.409

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-77.780	-27.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.017	-53.017
Koncerntilskud	0	120.000	120.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-10.797	39.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.865	-58.865
Koncerntilskud	0	20.590	20.590
	50.000	-49.072	928

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke likviditeten til at fortsætte driften.

Ledelsen tager stilling til om der er mulighed for at lukke selskabet via solvent likvidation.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	156	1.967
Renter, tilknyttede virksomheder	742	461
Valutakursdifferencer	0	496
Ikke-fradragsberettigede renter	79	216
	<u>977</u>	<u>3.140</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med mv.co Holding ApS, CVR-nr. 40512586, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
